DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado "AS PALAVRAS SE ESTICAM E
ESTICAM O HORIZONTE DA GENTE": EXPERIÊNCIAS LITERÁRIAS NAS AULAS DE
LÍNGUA PORTUGUESA de autoria de JESSÉ CARVALHO LEBKUCHEN, foi publicado nos
Anais do IV Encontro das Licenciaturas da Região Sul referente ao ISBN 978-65-5222-035-
6.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/90459

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/90459